АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                                                                                    №  5
с.Ильинск

О лимите фонда оплаты труда
на 2023 год
         В целях выполнения решения Ильинской сельской Думы от 21.12.2022    № 17 «О бюджете муниципального образования  Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить лимит фонда оплаты труда по учреждениям бюджетной сферы администрации  Ильинского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста  I категории, бухгалтера  администрации Ильинского сельского поселения  Рябинину Г.А.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области https://ilinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
Глава администрации
Ильинского сельского поселения                                                     Я.В.Злобин __________________________________________________________________ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист администрации
Ильинского сельского поселения            ________________   И.А.Воробьёва
                                                                             18.01.2023

Разослано: дело, прокуратура Советского района, бухгалтерия администрации.

Приложение
УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации
Ильинского сельского поселения
От 18.01.2023 № 5

Лимит
фонда оплаты труда на 2023 год

	Наименование учреждения
	Сумма, тыс.руб.

	Администрация Ильинского сельского поселения в т.ч.

	Управление -
	1548,3

	ВУС-
	82,5

	Учреждения культуры-
	1516,2

	Другие учреждения
	552,3

	ИТОГО
	3699,3

[bookmark: _GoBack]___________________